



سرباز نیروی دریای آمریکا روی ناو جنگی در تنگه تایوان



مسلم به سکوی حملۀ متحرک و موشک‌ها را کاشته است. چیزی که قرار است با جنگ زیرسطحی، جنگ خودکار-خود مختار، سلاح‌ها و حملات برد بلند هماهنگ شود. اندیشکده‌های قدرتمندی مانند CSBA، CNAS، CSIS، RAND و پنتاگون بیش از یک دهه است که روی دکترین، جزئیات، لجستیک و اعتبارات این طرح فشرده کار می‌کنند و به شدت از آن حمایت کرده‌اند. فروش لینک ۱۶ به تایوان بخش مهمی از این امر را تحقق می‌بخشد.

دکترین پراکندگی مبتنی بر مفهوم «سنگ-کاغذ-قیچی» است که انتشار شبکه‌ای آن دقت چینی را تحت الشعاع قرار می‌دهد. ظرفیت چین

کرده‌اند، تأمین می‌کند و قابلیت همکاری و کنترل ایالات متحده را تضمین می‌کند. این امر به طور مؤثر تایوان را برای استفاده به عنوان نوک نیزه و ماشه یک حملۀ جنگی چند ملیتی علیه چین آماده می‌سازد.

← خنثی کردن صلح، کاشتن دندانه‌ها

دکترین جنگ کنونی ایالات متحده علیه چین بر اساس جنگ توزیع‌شده، پراکنده و شبکه‌محور است که در امتداد مجمع‌الجزایری که چین را در اقیانوس آرام محاصره کرده‌اند، انجام می‌شود. این‌ها «زنجیره‌های جزیره‌ای» هستند که ایالات متحده روی آن‌ها دندانه‌ها یعنی ده‌ها هزار سرباز

تاد و پاتریوت هماهنگ شوند. هم‌چنین امکان هماهنگی با ماهواره‌های مدار پایین زمین و سایر ابزارهای نیروی فضایی را فراهم می‌کند. به عبارت دیگر، لینک ۱۶ مغز و سیستم عصبی را برای اندام‌ها و بازوهای مرگ‌باری که مقامات تایوان به تشویق ایالات متحده به دست آورده و آماده

تجارت آمریکا جنگ است

برای شرایط دشوار اقتصادی است. ایالات متحده به طور همزمان تلاش می‌کند تا با شکستن زنجیره‌های تأمین فرصت‌هایی را برای شرکت‌های آمریکایی چه در داخل و چه برای شرکت‌های دست‌نشانده خارجی ایجاد کند. جنگ خودکار و مجهز به هوش مصنوعی به همراه پلتفرم‌های پراکنده و توزیع‌شده جنگی با استفاده از پروکسی‌هایی مانند کره جنوبی و ژاپن بخش کلیدی این توسعه خواهند بود.

چیزی که با الگوهای تاریخی موجود مطابقت دارد. تاریخ فناوری غربی نشان می‌دهد که فناوری‌ها و ماشین‌آلات ابتدا برای جنگ توسعه می‌یابند و پس از آن به ابزار سرگرمی و حواس‌پرتی و سپس ابزارهای تولیدی برای استفاده عمومی صنعت تبدیل می‌شوند.

کمک ایالات متحده به اوکراین به نفع صنعت تسلیحات این کشور است. تجارت آمریکا جنگ است. نه تنها شرکت‌های تسلیحاتی موجود در ایالات متحده، بلکه کل صنعت فناوری و زنجیره تأمین نیز سود می‌برند و در حال حاضر در حال تغییر جهت دادن به این موضوع هستند. بخش اعظم صنعت فناوری ایالات متحده به دنبال شپردوشی از دولت است. از سوی دیگر، اقتصاد عمومی ایالات متحده با اخراج‌های گسترده دست به گریبان است و به‌ویژه در بخش فناوری‌های مصرف‌کننده و تجاری، خوب عمل نمی‌کند. پشتوانه کینزگرایی نظامی و لابی اندیشکده‌های نزدیک به دولتی که توسط صنعت تسلیحات تأمین مالی می‌شوند (از جمله CNAS، مشاوران اجرایی West Exec و CSIS) تضمین می‌کنند که جنگ همیشه یکی از بهترین گزینه‌ها

